
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO
AREA: COMPUTACIÓN E INFORMATICA

FORMACIÓN 
ACADEMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL MERITOS

PUNTAJE 
TOTAL

1 006 CORDOVA VALDIVIA, MIGUEL 12 0 0 12 APTO
2 008 JURO DÁVALOS, REYNALDO 11.5 0 0 11.5 APTO
3 009 GARRAFA MAMANI, ROXANA LIBIA 13 0 1 14 APTO
4 011 HUAMANÑAHUI ARANDO, JUAN 30 1 0 31 APTO
5 032 CHIPA SIERRA, CLISMÉRICA 21 0 3 24 APTO
6 033 AYQUIPA ROMAN, GRIMALDO 8 0 2 10 APTO
7 002 VASQUEZ JACOBE, ABRAHAM NO CUMPLE ANEXO 6
8 010 HERRERA LEZANO, RONALD NO CUMPLE ANEXO 6
9 012 ASTOCAHUANA GOMEZ, YENGER NO CUMPLE ANEXO 6

10 015 AGUIRRE CARRASCO, JHON ABRAHAM NO CUMPLE ANEXO 6
11 016 CHIPANA TELLO, EDSON PAUL NO CUMPLE ANEXO 6
12 018 QUISCA ASTOCAHUANA, ANACÉ NO CUMPLE ANEXO 6
13 019 MEDINA MACHACA, AIDE NO CUMPLE ANEXO 6
14 020 JIMENEZ BUSTINZA, JORGE GABRIEL NO CUMPLE ANEXO 6
15 022 HILARES ARONE, HIDEO NO CUMPLE ANEXO 6
16 023 ABALOS MARQUEZ, KATY IRENE NO CUMPLE ANEXO 6
17 024 TORRES CALDERON, CRISTHOPHER JOSEP NO CUMPLE ANEXO 6
18 025 QUISPITUPA ROMAN, MARI LUZ NO CUMPLE ANEXO 6
19 026 LUNA PINTO, EDSON NO CUMPLE ANEXO 6
20 027 AROSTE CARRION, GREGORIO NO CUMPLE ANEXO 6
21 029 HILAREZ ALVAREZ, DENILSON DEMETRIO NO CUMPLE ANEXO 6
22 030 FALCON ROJAS, MARÍA JESSICA NO CUMPLE ANEXO 6
23 037 ORTEGA SANCHEZ, RUTY NO CUMPLE ANEXO 6
24 038 CASTELO PHOCO, HILARIO NO CUMPLE ANEXO 6

N° ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

OBSERVACIÓN



PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO

AREA: ESTILISMO

FORMACIÓN 
ACADEMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL MERITOS

PUNTAJE 
TOTAL

1 041 BAUTISTA PUMA, ELMA 11 0 0 11 APTO
2 031 CUSI VEGA, ERNESTINA 11.5 19.5 3 34 APTO
3 005 PERALTA PEREZ, FLOR DE MARIA NO CUMPLE ANEXO 6
4 014 AMPUERO CONCHA, VIRGINIA NO CUMPLE ANEXO 6
5 017 TAIPE RIVAS, ELIZABETH NO CUMPLE ANEXO 6
6 021 SORNOZA CRUZ, JUDITH NO CUMPLE ANEXO 6
7 034 VILLAFUERTE VILCAS, JESSICA NO CUMPLE ANEXO 6
8 036 CASTAÑEDA LLAMOZA, DAYSI NO CUMPLE ANEXO 6
9 040 SIERRA DIAZ, BETSY MERCEDES NO CUMPLE ANEXO 6

AREA: COCINA

FORMACIÓN 
ACADEMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL MERITOS

PUNTAJE 
TOTAL

1 001 CHACON QUISPE, NILO NO CUMPLE ANEXO 6
2 003 SIERRA AULLA, YENIFFER NO CUMPLE ANEXO 6
3 004 AVALOS SALAZAR, GHERSSON KENNER NO CUMPLE ANEXO 6
4 0013 PINTO ZAVALA, VIGNER NO CUMPLE ANEXO 6
5 028 CARTAGENA DAVALOS, LIDIA NO CUMPLE ANEXO 6
6 035 BARRIENTOS ABREGOU, CESAR NO CUMPLE ANEXO 6
7 039 SERRANO PEÑA. YESENIA NO CUMPLE ANEXO 6

AREA: EMPLEABILIDAD

FORMACIÓN 
ACADEMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL MERITOS

PUNTAJE 
TOTAL

1 007 ARBILDO MORCCOLLA, LINA MARIANA NO CUMPLE ANEXO 6
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